19 Selo térmico motor unid 01 R$: 36,00 R$: 36,00 

20 Pasta montagem motor unid 01 R$: 65,00 R$: 65,00 

21 Selenoide injetor unid 01 R$: 408,00 R$: 408,00 

TOTAL GERAL 
   R$: 39.241,00 

O custo estimado total da contratação é de  R$ 39.241,00 (trinta e nove mil duzentos e quarenta e um reias) 

conforme custos apostos na tabela acima. 

REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

Os requisitos de cada item da contratação estão descritos no Termo de Referência.  

Quando for o caso, que os produtos tenham certificação do Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e